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Arbetsmiljöpolicy 

June Avfall och Miljö verkar som arbetsgivare för en arbetsmiljö som främjar god 

hälsa, säkerhet och trygghet där medarbetarna känner en stark gemenskap och 

samhörighet. Vår målsättning är att nå effektivitet och kvalitet genom en god balans 

mellan krav och resurs, där varje medarbetare känner inflytande och motivation.  

Arbetsmiljöarbetet ska i första hand vara hälsofrämjande, förebyggande och anpassat till 

människors olika förutsättningar ur fysiskt och psykiskt avseende. Kränkande 

särbehandling och diskriminering accepteras inte!  

 

Arbetsmiljöarbetet ska ske i samverkan mellan arbetsgivare, skyddsombud och 

arbetstagare. June Avfall och Miljö AB har det yttersta ansvaret för arbetsmiljön på 

bolaget, samtidigt har varje anställd också ett ansvar att verka för en god arbetsmiljö 

och ett gott arbetsklimat. Arbetsmiljön påverkas i hög grad av chefernas ledarskap och 

medarbetarnas vilja till delaktighet. Samråd, god dialog, information, stimulans och 

uppmuntran är förutsättningen för ett kreativt och motivationsskapande klimat och 

därmed en god arbetsmiljö. Arbetsmiljöarbetet ska präglas av tillit till individen samt en 

ömsesidig respekt mellan chef och medarbetare. 

  

June Avfall & Miljö AB ska tillgodose att chefer har de arbetsmiljökunskaper, 

befogenheter och resurser som verksamheten och arbetet kräver. Arbetstagaren ska få 

den introduktion, information och utbildning som krävs och veta vad som ska iakttas för 

att undgå risker för ohälsa och olycksfall i arbetet. Arbetstagarna ska aktivt medverka i 

arbetsmiljöarbetet och följa givna instruktioner.  Fördelning av ansvaret för 

arbetsmiljöuppgifterna ska tydliggöras skriftligt. Arbetsmiljökommittén har i syfte att 

samverkan på alla nivåer i bolaget när det gäller frågor och aktiviteter i det systematiska 

arbetsmiljöarbetet. Därutöver ska arbetsmiljöarbetet vara naturligt inordnat i 

verksamheten genom till exempel arbetsplatsträff, medarbetarsamtal, skyddsronder och 

fortlöpande riskbedömningar.  

 

June Avfall & Miljö har ett sammarbete med Kommunhälsan inom områdena 

hälsofrämjande och förebyggande arbetsmiljöarbete samt arbetsanpassning och 

rehabilitering. Detta innebär att de kan bistå chefer och medarbetare i arbetet att skapa 

goda hälso- och arbetsmiljöförhållanden.  
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